
Smlouva 
o odvozu, využití a odstranění odpadu 

uzavřená podle § 269 a násl. obchodního zákoníku 

zi:Obchodnífirma: Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Sídlo: Třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 
R53: 71185216 
DIČ : CZ71185216 
Bankovní spojení : 
Zastoupení: ředitel ing. Karel Stencel 
tel. Číslo: 
dále jen objednatel 

a 
Odpady-Tříděni-Recyklace a.s. Moravrnly 905 , 686 01 Uh. Hradiště 
zastoupená ředitelem 
IČO : 63 48 39 80 
DIČ : CZ63 48 39 80 
Bankovní spojení : 
tel. číslo 
Registrovaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 1764 
dále jen OTR 

I. 
Předmět smlouvy 

1. OTR se zavazuje obstarat objednateli odvoz a odstranění komunálního odpadu kat.č. 20 03 01 
směsný komunální odpad, popřípadě odvoz a využití odpadů kat.č. 20 01 01 papír, 20 01 02 sklo, 
15 01  02 plastové obaly, 20 01 08 kompostovatelný biood ad vooříoadě další odnadv  
Odpad 
Katalog. 
číslo 

Počet 
nádob 

• 
w 	 a 

umístění nádob 
a 	a 	a A ffif 	 , 

Četnost SV= - 

1 xtýdně, I x měsíčně 
lx za 14 dni 	 

120 lt 240 lt 1100 It obec ulice Č-13-  
300301 1 - - Uherské Hradiště Protzkarova 33 lxtýdně 

_ 1_. 

datum zahájení svazu  1 . 7. 2006 

2 Pro ukládání odpadu bude pronajato  - ks kontejnerů 11001,  - ks popelnic 240 1 
a 	1   ks. popelme 1201. 

Ceny a platby 
1. Ceny 
1.1.Cena za odvoz a likvidaci odpadu kat.č. 20 03 01 dle čl. 1.1 se stanovuje ve výši 38,- Kč za jeden 

vývoz jedné nádoby 110 1 a 1201,    nebo standardního pytle 1101, ve výši 260,- Kč za jeden vývoz 
jedné nádoby 1.1001 a 66,- Kč za jeden vývoz jedné nádoby 240 1. 

1.2.Cena za odběr odpadů kat. Č. 200101, 200102, 200139 a 200108 se stanovuje ve výši 150,- Kč za 
jeden vývoz jedné nádoby 1100 1, 48,- Kč za jeden vývoz nádoby 240 1 a 28,- Kč za jeden vývoz 
nádoby 1201. 



1.3.Cena za pronájem kontejneru 1.100 1 se stanovuje ve výši 1.060 Kč, za pronájem popelnice 240 1 
ve výši 200,- Kč / rok a za za pronájem popelnice 120 1 ve výši 120,- Kč za rok. 
Objednatel pině ručí za ztrátu pronajatého kontejneru. 

1.4.K cenám se připočítává DPH ve výši stanovené příslušným zákonem. 
1.5.Ceny se řídí planým ceníkem, který bude aktualizován vždy k 1.1ednu následujícího roku. 

2. Platby 
2.1.Nejpozději do 10. dne 2. měsíce čtvrtletí na něž se platba vztahuje, zašle OTR za každé čtvrtletí 

fakturu ve výši násobku ceny za jeden vývoz a počtu vývozů ve čtvrtletí. Datem zdanitelného pinění 
bude vždy poslední den prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Objednateli, u něhož výše účtované 
částky převyšuje 200,- Kč za měsíc bude částka účtována lx měsíčně a datem zdanitelného pinění 
bude poslední den měsíce. 

2.2.Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. V případě delšího prodlení ve splatnosti 
faktury může O-T-R a.s. od smlouvy odstoupit. 

m. 
Podmínky odvozu odpadu 

Objednatel bude ukládat odpad do normalizovaných nádob 110 a 1.100 1. OTR si vyhrazuje 
odmítnout svoz odpadu,který nesplňuje požadavky definované touto smlouvou, zvláště pak svoz 
odpadu jiných kategorií a katalogových čísel. OTR nenese žádné důsledky v případě, že odpad bude 
při svozu obsahovat druhy s jiným katalogovým číslem dle Kategorizace odpadů než je uvedeno v 
předmětu smlouvy. 
Objednatel je povinen umístit nádoby ve svozovém dni co nejblíže odběrovému místu (dle obecně 
závazných vyhlášek měst a obcí ) nejpozději do 5,30 hod. V zimním období musí být uvolněn 
přístup k nádobám od sněhu a náledí. Nádoby nesmí být přimrzlé. 
V případě porušení harmonogramu svozu má objednatel nárok na vrácení poměrné části úhrady, 
pokud nebude svoz uskutečněn v náhradním termínu do tří pracovních dnů. 
Povinnost obstaratele dle č1.11mlouvy tj. odvoz a likvidace odpadu nevznikne, pokud nebude 
uhrazena v termínu splatnosti faktura za předchozí období. 
Podmínkou bezchybného vyprázdnění nádoby je její označení obchodním jménem objednatele 
Objednatel bude udržovat nádoby v dobrém stavu. Poškozené nádoby znemožňující manipulaci a 
ohrožující bezpečnost pracovníků obstaratele při manipulaci s nimi nebudou po předchozím 
upozornění vyprázdněny. 
Objednatel bere na vědomí, že v případě že nepiní podmínky stanovené v bodě II, odst. 2.2 
Smlouvy, nepřebírá na sebe O-T-R a.s. povinnosti původců odpadů a původcem odpadu ve smyslu 
zák. č. 185/2001 Sb. "o odpadech" zůstává objednatel. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

I. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí, pokud je smlouva neupravuje jinak, obchodním 
zákoníkem. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, změny a dodatky musí mít písemnou formu a musí být 
potvrzeny podpisem obou stran. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom výtisku. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 

V Uh. Fradišti dne  1.7.2006 	 V  Zlíně  

objednatel 



TASTRÁLŇ1 (ÍŘÁD PikďZLÍ ŠIČÝ K 
orn'ášenáaťi 1565 ,1609 -6:s-Zlin 
757q7 12 fax•7 

cuzk' cz I D datove s 

DODATEK číslo 1 
č.j.: KÚ — 2087/2012-770-02020-1 

ke smlouvě o odvozu, využití a odstranění odpadu č.j.: 02020 — 
5615/2006-770 ze dne 1.7.2006 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: 	 třída Tomáše Bati 1565 

760 96 Zlín 
jehož jménem jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 71185216 
DIČ: 	 CZ71185216 
(dále jen „objednatel") 

Pronajímatel: 	Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Se sídlem: 	Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: 
IČ: 	 63483980 
(dále jen „pronajímatel") 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách výše uvedené smlouvy: 

1. V článku č. I odst. 2. se ruší celý text a nahrazuje se tímto textem: 

Pro ukládání odpadu bude pronajat 1 ks popelnice — 240 I. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Nabývá 
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01.04.2012. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom jeho vyhotovení. 



V Uherském Hradišti dne 19.03.2012 

Česká republika — 	 Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel 

\ 	 



KU-5324/2012-770-02020-1 
ze dne 24.9.2012 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o odvozu, využití a odstranění odpadu ze dne 1.7.2006 ve znění 

dodatku Č. 1 (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

ieiímž iménem iedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 71185216 
DIČ: 	 CZ71185216 

Dodavatel: 	 Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Se sídlem: 	Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
I Č: 	 VIJ•TIJ•JoLiv 

DIČ: 	 CZ63483980 

uzavírají dodatek č. 2, kterým se Smlouva mění takto: .  

Předmět dodatku 

1. V článku I. odstavci 1. se mění adresa pro umístění nádob z původní adresy: 
Protzkarova 33, Uherské Hradiště 686 01 na novou adresu: Katastrální pracoviště 
Svatováclavská 568, Uherské Hradiště 686 01. 

1 



Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti od 1.10.2012. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Ve Zlíně dne: 	Z  4 	zim 	V Uh. Hradišti dne: 18.9.2012 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

2 



KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO ZLÍNSKÝ KRAJ 
Třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

tel. 577 577 712, fax 577 577 744 
e-mail: ku.prozlinskraj@cuzk.cz  

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě o odvozu, využití a odstranění odpadu ze dne 1.7.2006 ve znění 

dodatků č. 1, 2 (dále jen ,Smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

jejímž jménem jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 71185216 
DIČ: 	 CZ71185216 

Dodavatel: 	 Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Se sídlem: 	Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 63483980 
DIČ: 	 CZ63483980 

uzavírají dodatek Č. 3, kterým se Smlouva mění takto: 

Předmět dodatku 

V článku I. odstavci 1, se mění typ nádoby a četnost svozu z původní nádoby o objemu 
240 1 vyvážené 1x týdně na nádobu o objemu 11001 vyváženou 1 x za 14 dní. 

V článku I. odstavci 2. se ruší celý text a nahrazuje se tímto textem: 

Pro ukládání odpadu bude pronajat 1 ks kontejneru o objemu 1100 I. 

V článku II. odštavci 1.1 se stávající část textu tohoto ustanovení „ve výši 260,- Kč za 
jeden vývoz jedné nádoby 1100 I" mění takto: „ve výši 295,- Kč za jeden vývoz jedné 
nádoby 1100 r. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek Č. '3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 



2. Tento dodatek Č. 3 je vyhotoven ve •Vou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Ve Zlíně dne: 	-6 -11- 201 	 V Uh. Hradišti dne: 9- 1 oi  

Ing. Štěpán Forman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 



LŇÍ GňAĎŘozíJřs 
řd?me Bati 11:0Ď9--  ZI 

71-2, t4,5177 6.77;,. ;744:.= 
-6á.Cz ib -  dtoNié- sc 	vhhadp , 	 , 	 , 

DODATEK Č. 4 
ke Smlouvě o odvozu, využití a odstranění odpadu ze dne 1.7.2006 ve znění 

dodatků Č. 1, 2, 3 (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

jejímž jménem jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 71185216 
DIČ: 	 CZ71185216 

• Dodavatel: 	Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Se sídlem: 	Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 63483980 
DIČ: 	 CZ63483980 

uzavírají dodatek č. 4, kterým se Smlouva mění takto: 

Předmět dodatku 

. V článku II. odstavci 1.1 se mění cena za jeden vývoz jedné nádoby 1100 I na částku 
299,- Kč. 

. V článku II. odstavci 1.3 se mění cena za pronájem kontejneru 1100 I na částku 1080,- 
Kč za rok. 



lIL 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Tento dodatek Č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Ve Zlíně dne 01.01.2013 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
se sídlem ve Zlíně 

-2- 

2 



'-- KAYAŠTOWNÍ ař:2A61"0, - Z.4 SFCÝ-k 
Třída Tomáše. -1565;'7-6óSq in' 
. te577 577 2, fax 577 577: 

clizk.cz D datové šctirá 

DODATEK Č. 5 
ke Smlouvě o odvozu, využití a odstranění odpadu ze dne 1.7.2006 ve znění 

dodatků Č. 1, 2, 3, 4 (dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 

Objednatel: 	Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: 	 třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín 

jejímž jménem jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 71185216 
DIČ: 	 CZ71185216 

Dodavatel: 	 Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
Se sídlem: 	Průmyslová 1153 

686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 	 63483980 
DIČ: 	 CZ63483980 

uzavírají dodatek č. 5, kterým se Smlouva mění takto: 

Předmět dodatku 

V článku I. odstavci 1. se zvyšuje počet pronajatých nádob o 1 ks nádoby o objemu 
1100 I na papír vyváženou 1x za 14 dní. 

V článku I. odstavci 2. se ruší celý text a nahrazuje se tímto textem: 

Pro ukládání odpadu budou pronajaty 2 ks kontejnerů o objemu 1100 I. 

Článek II. odstavec 1.1 se rozšiřuje o následující text: 

Cena za odvoz a likvidaci odpadu kat. Č. 20 01 01, se stanovuje ve výši 180,- Kč za 
jeden vývoz jedné nádoby o objemu 11001 s vytříděným papírem. 



Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek Č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Tento dodatek Č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Ve Zlíně dne: 	12. C4. 2313 

 

V Uherském Hradišti dne: 

        

        

Ing. Štěpán Forman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

     

2 



Dohoda o ukončení smlouvy 
o odvozu, využití a odstranění odpadu č.j.: 02020-5615/2006-770 ze dne 01.07.2006 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda") 

Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
se sídlem třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín, 
za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
IČO: 711 85 216 
DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 
IČO: 63483980, DIČ: CZ63483980, 
se sídlem Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště, 
zastoupená 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1764. 
(dále jen „dodavatel") na straně druhé 

I. 

Smluvní strany konstatují, že spolu dne 01.07.2006 uzavřely Smlouvu o odvozu, využití a 
odstranění odpadu č.j.: 02020-5615/2006-770 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
závazek dodavatele zajistit objednateli za podmínek a v rozsahu stanovených danou 
Smlouvou odvoz a odstranění komunálního odpadu. 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy, a to tak, že Smlouva pozbyde 
platnosti a účinnosti dne 30.04.2019. 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů s tím, že toto uveřejnění zajistí 
objednatel. 

Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

Ve Zlíně dne: 	 V Uherském Hradišti dne: 

Ing. Štěpán Forman 
ředitel Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 	 Odpady-Třídění-Recyklace a.s. 

1 



,.. 


		2019-04-30T10:16:57+0200
	Unknown signer 0d0aa8f147b86295218809c2b6116099aba62121




